
AGENCIJA ALAN

_____________________________________________________________________________________
Agencija Alan d.o.o. Grškovićeva 15 10000 Zagreb, OIB: 83317234406

U Zagrebu, 18.01.2018.Ur.broj: 8766119Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Predsjednik uprave Agencije ALAN d.o.o. donosi sljedeći
PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

TABLICA I. - NABAVA IZNAD 200.000,00 KN (robe i usluge) / 500.000,00 KN (radovi)

EVIDEN. BROJ
NABAVE CPV PREDMET NABAVE PREDMET

PODIJELJEN NA
GRUPE

Vrsta     U/Ro/Ra
PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
NABAVE

POSTUPAK  NABAVE

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

POSTUPKA

Sklapanje
UG / OS /

IU

PLANIRANO
TRAJANJE UG ILI

OS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MV-01/18 34110000-1 Osobni automobil NE R 250.000,00 OP I. kvartal UG 2018
MV-02/18 92100000-2 Filmske i video usluge NE U 2.000.000,00 OP / UG 2018



TABLICA II. - NABAVA DO 200.000,00 KN (robe i usluge) / 500.000,00 KN (radovi) – jednostavna nabava

Evid.br. nabave CPV PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE

1 2 3 4JN-1/18 30213000-5 Osobna računala 50.000,00JN-2/18 22800000-8 Razni uredski materijal 150.000,00JN-3/18 30191000-4 Uredska oprema osim namještaja 100.000,00JN-4/18 48900000-7 Razni programski paketi i računalni sustavi 20.000,00JN-5/18 30213100-6 Prenosiva računala 20.000,00JN-6/18 34351100-3 Gume za automobile 30.000,00JN-7/18 39130000-2 Uredski namještaj 30.000,00JN-8/18 45112700-2 Radovi krajobraznog uređenja 80.000,00JN-9/18 50112000-3 Usluge popravka i održavanja automobila 80.000,00JN-10/18 50312000-5 Održavanje i popravak računalne opreme 50.000,00JN-11/18 50800000-3 Razne usluge popravka i održavanja 50.000,00JN-12/18 72600000-6 Usluge računalne potpore i računalne savjetodavne usluge 40.000,00JN-13/18 79212300-6 Usluge obvezne revizije 60.000,00JN-14/18 39294100-0 Obavijesni i promotivni proizvodi 100.000,00JN-15/18 79900000-3 Razne poslovne usluge i usluge vezane uz poslovanje 100.000,00JN-16/18 32571000-6 Komunikacijska infrastruktura 80.000,00

Predsjednik uprave Agencije ALAN d.o.o.
mr.sc. Ivica Nekić


